
UCHWAŁA NR 546/198/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedłożenia  informacji o przebiegu wykonania planu finansowego  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  w Ostrowi Mazowieckiej 

za pierwsze  półrocze 2022 roku 

Na podstawie  art. 266 ust. 1 pkt.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634) oraz w wykonaniu uchwały Nr XLIV/260/10 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 30 czerwca 2010 r w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu Powiatu Ostrowskiego za pierwsze półrocze oraz zakresu i formy informacji 

o przebiegu wykonania planu finansowego niektórych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się Radzie Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Warszawie "Informację o przebiegu wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej za 

I półrocze 2022 roku" stanowiącą załacznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: EE713010-D252-42CA-9B60-FF48D219343C. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 546/198/2022
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 17 sierpnia 2022 r.

Id: EE713010-D252-42CA-9B60-FF48D219343C. Strona 1



Id: EE713010-D252-42CA-9B60-FF48D219343C. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Image 1
	Image 2

		2022-08-16T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Rostkowski; Wicestarosta
	Podpis organu wydającego akt prawny.




